
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

 

č. smlouvy Objednatele: SMLD-0881/00066001/2024  

č. smlouvy Zhotovitele: 2024/047  

E V I D E N C E  Z M Ě N Y  
(dále jen „Evidence“) 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 – Smíchov 

IČ: 00066001 

(dále jen „Objednatel”) 

a 

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 

Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 

IČ: 284 47 085 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na 
jednoho z nich). 



 

2 

 

 

 



 

3 

 

 



 

4 

 

 

    Údaje v Kč bez DPH:   
 

           

    

Cena navrhovaných Změn 
záporných  

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných 
Změn záporných a Změn 

kladných celkem 

Součet Cenových nárustů 
(§ 222 odst. 9 ZZVZ) 

Změn kladných a Změn 
záporných   

    0,00 159 600,00 159 600,00 159 600,00   

    
                  

  

  
Podpis vyjadřuje souhlas se 
Změnou:                             

      Zhotovitel (stavbyvedoucí):  jméno Ing. Alois Holík podpis 

  

      Stavební dozor:   jméno Hana Konvalinková podpis 

 

     Zástupce Objednatele:   jméno Bc. Petr Holan podpis 

 

  

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání změny:   

jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis 

  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list je povinnou přílohou Evidence podle čl. 
7.5. Směrnice o změnách, která není Změnou během výstavby ve smyslu čl. 2.14 Směrnice o změnách. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

 

  

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS podpis 

  

 

  

Zhotovitel: jméno Ing. Alois Holík podpis 

  

 



 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

 



 

6 

 

 

7 574A44 
Asfalt. beton pro obrusné 
vrstvy ACO 11+   tl. 50 mm   

m2 13927,00 13927,00 0,000 220,00 3 063 940,00 0,00 0,00 Kč 3 063 940,00 0,00 0,00 % 

8 R položka Oprava čel propustku kpl 1,00 1,00 0,000 60 950,00 60 950,00 0,00 0,00 Kč 60 950,00 0,00 0,00 % 

9 113761 
Frézování drážky průřezu 
spár š. do 100 mm2 

m 43,00 43,00 0,000 50,00 2 150,00 0,00 0,00 Kč 2 150,00 0,00 0,00 % 

10 931311 
Ztěsnění dilatačních spár asf. 
zálivkou průřezu do 100 
mm2 

m 43,00 43,00 0,000 50,00 2 150,00 0,00 0,00 Kč 2 150,00 0,00 0,00 % 

11 56962 
Zpevnění krajnic z recyklátu 
do tl. 100 mm   

m2 2100,00 2100,00 0,000 60,00 126 000,00 0,00 0,00 Kč 126 000,00 0,00 0,00 % 

12 915111 
VDZ V4 - 12,5 cm, barvou, 
základní 

m2 544,00 544,00 0,000 100,00 54 400,00 0,00 0,00 Kč 54 400,00 0,00 0,00 % 

 
 

 
           

    Celkem            5 440 000,00    0,00   159 600,00  5 599 600,00   159 600,00 2,93 % 



 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

 

 



LEGENDA

kraj komunikace, pl. 13930m2

sanace, pl. 600m2

Měřil a vypracoval 
Ing. Miška Roman

Kontroloval
Ing. Štolba Robert

Dodavatel

Silnice Čáslav, s.r.o.
Zbraslavice 2, 285 21 ZbraslaviceInvestor Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Místo stavby: silnice III/33722 ve staničení km 1,330—2,750; 2,765—3,521 Systém S-JTSK/Bpv
Akce

III/33725 Vrdy — Markovice
Zaměření skutečného provedení stavby

číslo zakázky 59—01/2024

Třída přesnosti 3

Datum měření 11/2024
Výkres

Situace, čísla bodů
Měřítko 1:5000

Číslo ověření 10 69/2024

číslo výkresu 1


		2024-11-19T13:57:40+0100
	Ing. Alois Holík


		2024-11-19T13:57:51+0100
	Ing. Alois Holík


		2024-11-19T13:58:10+0100
	Ing. Alois Holík


		2024-11-19T14:41:32+0100
	Hana Konvalinková


		2024-11-20T08:07:18+0100
	Petr Holan


		2024-11-20T14:04:38+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




